
 

 

  

1ª jornada LIGA MADRID INFANTIL 22-23 

 

PISCINA PARQUE SURESTE 
C/ MIRADOR S/N – RIVAS VACIAMADRID 

 
Sábado 12 de noviembre 2022 

 
HORA DE COMIENZO: 17.00 h 

Calentamiento: 16.30 h 
 

RECOGIDA ENTRADAS CLUBES FMN 
 Se recogerán en la secretaría de la competición 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la 
piscina a toda persona que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores 
de los equipos participantes en la Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de 
cualquier equipamiento de la instalación que no sea el específicamente 
relacionado con la competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la 
secretaría de la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo 
de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS 
ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre 
normativa de bañadores y publicidad.  

 
TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES  
deberán obligatoriamente llevar en lugar visible el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA 
TERRITORIAL generado desde Leverade cuando sea solicitado en cualquier momento de la 
competición por algún miembro del jurado de la misma o por el Director de Competición.  
El cuál deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su identificación (una 
fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que pueda 
impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 1 Masc., 100m Estilos Infantil Masculino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 GARCÍA SEGURA, Alberto 07 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
4 ESPOSITO BLAZQUEZ, Pablo 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:07.27 ___:___.___
5 CALVO FORTEA, Jorge 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:08.13 ___:___.___
6 SANIZ GARRIZ, Mikel 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 100m Estilos Infantil Femenino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Cayetana 10 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
4 MATEY CUADRADO, Adriana 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 CANTILLO ACHICA-ALLENDE, Saioa 10 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
6 ARROYO CARBAJO, Candela 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GADEA SERRANO, Ximena 10 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
2 ALCOCER CONDE, Marina 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 POVEDANO MARTIN, Clara 10 00151 - C.N. San Blas 1:44.95 ___:___.___
4 REVILLA GARCÍA, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 1:06.70 ___:___.___
5 DÍAZ GARCÍA, Marta 08 01203 - C.D. El Valle 1:10.32 ___:___.___
6 DE LAS HERAS PÉREZ, Claudia 08 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
7 ORTIZ RODRIGUEZ, Cayetana 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
8 ALBERTOS MATA, Alicia 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 3 Masc., 100m Libre Infantil Masculino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
2 COSTE, Victor Louis 07 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 TORRES MARIN, Miguel 07 00151 - C.N. San Blas 1:43.75 ___:___.___
4 PAJUELO RODRIGUEZ, Sergio 08 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 1:20.16 ___:___.___
5 LOPEZ MUÑOZ, Marcos 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:21.46 ___:___.___
6 SCHREPPERS, Tom 07 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___
7 GONZALEZ PARDO, Adrian 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
8 GARCÍA GONZÁLEZ, Diego 08 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 HERNANDEZ ROMERO, Raul 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:14.49 ___:___.___
2 CAÑAMARES PEÑELAS, Pedro 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:10.38 ___:___.___
3 VILLEGAS LIZAUR, Eduardo 08 01203 - C.D. El Valle 1:06.88 ___:___.___
4 MATEOS FERNANDEZ, David 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:06.15 ___:___.___
5 MARTIN CARVAJAL, Carlos 07 00417 - C.N. Coslada 1:06.69 ___:___.___
6 SERRANO GÓMEZ, David 07 01203 - C.D. El Valle 1:07.39 ___:___.___
7 ANDREU LATRAS, Carlos 07 00151 - C.N. San Blas 1:11.31 ___:___.___
8 ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.96 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GUERRERO LÓPEZ, Héctor 08 01203 - C.D. El Valle 1:04.94 ___:___.___
2 VADILLO ROMERO, Jorge 08 01203 - C.D. El Valle 1:03.72 ___:___.___
3 ALMAZAN ALVAREZ, Jonay 08 00417 - C.N. Coslada 1:02.94 ___:___.___
4 KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 58.98 ___:___.___
5 ALONSO GÓMEZ, Carlos 07 01203 - C.D. El Valle 1:00.78 ___:___.___
6 HERNÁNDEZ PARADA, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle 1:03.24 ___:___.___
7 OLMEDO MORALEDA, Dario 07 00151 - C.N. San Blas 1:03.75 ___:___.___
8 FREIRE BARRAZA, Ignacio Alonso 07 01203 - C.D. El Valle 1:05.99 ___:___.___
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 4 Fem., 200m Libre Infantil Femenino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

1 ALONSO GÓMEZ, Claudia 09 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
2 JIMENEZ SOBRINO, Carmen 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 MITTAN, Lea 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 SAINZ GARRIZ, Aitana 10 00636 - C.N. Alcobendas 3:21.59 ___:___.___
5 SAL VEGA, Claudia 08 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
6 JEREZ MANSO, Paola 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
7 GUZMAN PEÑALVA, Leyre 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
8 YAGÜE GARCÍA-HERAS, Lucía 08 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 FERNANDEZ OLIVA, Daniela 10 00636 - C.N. Alcobendas 3:00.01 ___:___.___
2 ALVARO MONESCILLO, Anastasia 10 00827 - A.D. Rivas Natación 2:57.59 ___:___.___
3 CASADO RODRIGUEZ, Raquel 09 00827 - A.D. Rivas Natación 2:53.07 ___:___.___
4 CASTELLANOS SOTO, Iria 10 00827 - A.D. Rivas Natación 2:50.54 ___:___.___
5 CAÑIZALEZ NAVARRO, Mariangel 10 00636 - C.N. Alcobendas 2:52.36 ___:___.___
6 PEREZ ANDRES, Nerea 10 00827 - A.D. Rivas Natación 2:55.15 ___:___.___
7 MATIAS RODRIGUEZ, Aitana 10 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 2:59.86 ___:___.___
8 GOMEZ GARCIA, Sara 10 00636 - C.N. Alcobendas 3:05.33 ___:___.___

Serie 3 de 5

1 HERRERO GARCIA, Carla 09 00636 - C.N. Alcobendas 2:48.64 ___:___.___
2 LEDESMA REDONDO, Miriam 09 01203 - C.D. El Valle 2:44.00 ___:___.___
3 CUERPO GARCIA, Ana 10 01203 - C.D. El Valle 2:39.27 ___:___.___
4 CORBACHO RAMIREZ, Eugenia 09 00827 - A.D. Rivas Natación 2:37.31 ___:___.___
5 ALONSO BLANCO, Eva 10 00151 - C.N. San Blas 2:38.15 ___:___.___
6 ALVAREZ PINO, Lucia 10 00636 - C.N. Alcobendas 2:42.96 ___:___.___
7 SANCHEZ ROMERO, Abril 09 00151 - C.N. San Blas 2:46.39 ___:___.___
8 TOBAJAS MARTÍN, Paula 09 01203 - C.D. El Valle 2:49.10 ___:___.___

Serie 4 de 5

1 BRAVO GONZALEZ, Mariangel Esther 10 00827 - A.D. Rivas Natación 2:33.60 ___:___.___
2 IRUELA SÁNCHEZ, Eva 09 01203 - C.D. El Valle 2:31.31 ___:___.___
3 COVO, Agustina 10 01203 - C.D. El Valle 2:29.91 ___:___.___
4 LANILLOS NAVARRO, Valeria 10 00417 - C.N. Coslada 2:29.15 ___:___.___
5 ALCOCER CONDE, Marina 08 00827 - A.D. Rivas Natación 2:29.82 ___:___.___
6 GARCIA BARRIOS, Laura 10 01203 - C.D. El Valle 2:30.69 ___:___.___
7 SÁNCHEZ GRIMA, Beatriz 09 01203 - C.D. El Valle 2:32.69 ___:___.___
8 BELLON MARTINA, Paula 08 00636 - C.N. Alcobendas 2:33.73 ___:___.___
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 4, Fem., 200m Libre

Serie 5 de 5

1 BUQUERAS TREJO, Lucía 09 01203 - C.D. El Valle 2:27.06 ___:___.___
2 ORTIZ RODRIGUEZ, Cayetana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 2:24.60 ___:___.___
3 MELERO ZAMORA, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 2:17.42 ___:___.___
4 PIERNA ESCRIBANO, Alejandra 10 01203 - C.D. El Valle 2:16.69 ___:___.___
5 TOVAR HERCE, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle 2:16.78 ___:___.___
6 MURIEL LLORENTE, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 2:19.88 ___:___.___
7 SERRANO CARRASCO, Andrea 08 00827 - A.D. Rivas Natación 2:26.48 ___:___.___
8 LOPEZ MORENO, Carmen 08 01203 - C.D. El Valle 2:28.30 ___:___.___

Prueba 5 Masc., 50m Braza Infantil Masculino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 SCHREPPERS, Tom 07 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___
4 GARCÍA SEGURA, Alberto 07 01203 - C.D. El Valle 32.57 ___:___.___
5 MOCANU, Kyrill 07 00636 - C.N. Alcobendas 36.09 ___:___.___

Prueba 6 Fem., 100m Braza Infantil Femenino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

2 MARTIN COSMES, Daniela 10 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
3 TOUS COTILLAS, Mara 09 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
4 RAMIREZ GOMEZ, Olivia 08 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
5 INFANTES GARAY, Lucia 08 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
6 HERNANDEZ CASADO, Irene 08 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 6, Fem., 100m Braza

Serie 2 de 3

1 MARTINEZ SANCHEZ, Ines 10 00417 - C.N. Coslada 1:39.34 ___:___.___
2 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Cayetana 10 01702 - San Juan Bosco 1:38.70 ___:___.___
3 MARZO GRANA, Irene 10 01203 - C.D. El Valle 1:35.21 ___:___.___
4 JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:34.44 ___:___.___
5 GARCIA YUSTA, Eva 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:34.72 ___:___.___
6 ÁLVAREZ RUIZ, Carlota 08 01203 - C.D. El Valle 1:35.67 ___:___.___
7 PRIETO AREVALO, Ainhoa 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:39.26 ___:___.___
8 GARCÍA MÉNDEZ, Sara 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:46.55 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GOMEZ GARCIA, Celia 10 00417 - C.N. Coslada 1:33.64 ___:___.___
2 CAMPAÑA ROSARIO, Thais 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:32.14 ___:___.___
3 DÍAZ GARCÍA, Marta 08 01203 - C.D. El Valle 1:21.03 ___:___.___
4 REVILLA GARCÍA, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 1:15.36 ___:___.___
5 ARROYO CARBAJO, Candela 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:18.21 ___:___.___
6 BRAVO GONZALEZ, Mariangel Esther 10 00827 - A.D. Rivas Natación 1:30.05 ___:___.___
7 LOPEZ ARPA, Patricia 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:32.51 ___:___.___
8 GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas 1:33.99 ___:___.___

Prueba 7 Masc., 400m Estilos Infantil Masculino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 HERNANDO MARTÍNEZ, Álvaro 07 01203 - C.D. El Valle 5:15.97 ___:___.___
5 SANCHEZ NIEVES, Oscar 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 8 Fem., 100m Mariposa Infantil Femenino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

1 LEGUINA MARTIN, Carla 10 00636 - C.N. Alcobendas 1:47.94 ___:___.___
2 GOMEZ UREÑA, Noa 10 01203 - C.D. El Valle 1:35.40 ___:___.___
3 GOMEZ MORALES DE LOS RIOS, Irene08 00636 - C.N. Alcobendas 1:32.08 ___:___.___
4 CUESTA CASCO, María José 09 01203 - C.D. El Valle 1:28.14 ___:___.___
5 GARCIA PEREZ, Sofia 10 01203 - C.D. El Valle 1:30.52 ___:___.___
6 HENRÍQUEZ VILLAFRUELA, Adriana 09 01203 - C.D. El Valle 1:32.21 ___:___.___
7 CASADO RODRIGUEZ, Raquel 09 00827 - A.D. Rivas Natación 1:37.30 ___:___.___

Serie 2 de 2

1 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 1:25.99 ___:___.___
2 RADAUTA BURDAN, Irina 10 00417 - C.N. Coslada 1:22.51 ___:___.___
3 LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 00417 - C.N. Coslada 1:21.28 ___:___.___
4 GONZÁLEZ PAJUELO, Aitana 08 01203 - C.D. El Valle 1:12.16 ___:___.___
5 TOVAR HERCE, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle 1:15.76 ___:___.___
6 BUQUERAS TREJO, Lucía 09 01203 - C.D. El Valle 1:22.28 ___:___.___
7 FERNANDEZ HARVEY, Alejandra 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:23.20 ___:___.___
8 ÁVALOS BARRIOS, Carlota 10 01203 - C.D. El Valle 1:27.19 ___:___.___

Prueba 9 Masc., 100m Espalda Infantil Masculino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 VELASCO RIOS, Mario 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:27.26 ___:___.___
4 LEBRONS MONTESINOS, Luis 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:21.32 ___:___.___
5 ANDREU LATRAS, Carlos 07 00151 - C.N. San Blas 1:23.58 ___:___.___
6 GARCIA BEREICUA, Daniel 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:30.61 ___:___.___
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 9, Masc., 100m Espalda

Serie 2 de 2

1 VARGAS FAIXO, Daniel 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:18.92 ___:___.___
2 ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación 1:15.34 ___:___.___
3 BRAGULAT LOZANO, Daniel 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:09.99 ___:___.___
4 VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:05.52 ___:___.___
5 GIL VICENTE, Lucas 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:07.67 ___:___.___
6 SERRANO GÓMEZ, David 07 01203 - C.D. El Valle 1:13.80 ___:___.___
7 SUAREZ SANNWALD, Diego 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:16.70 ___:___.___
8 OVIEDO FERNANDEZ, Daniel 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:20.96 ___:___.___

Prueba 10 Fem., 50m Espalda Infantil Femenino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 IGLESIAS VELA, Maria 10 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
4 DIEZ TOMÉ, Nuria 10 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___
5 GARCIA CASTAÑO, Jara 08 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MITTAN, Lea 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 SANCHEZ FUENTE, Itciar 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 42.03 ___:___.___
3 MOROCHO BUENO, Henar 08 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 39.19 ___:___.___
4 ALBERTOS MATA, Alicia 10 01203 - C.D. El Valle 35.96 ___:___.___
5 GARRIDO RODRIGUEZ, Silvia 08 00417 - C.N. Coslada 37.51 ___:___.___
6 CASTELLANOS SOTO, Iria 10 00827 - A.D. Rivas Natación 40.85 ___:___.___
7 CIRILO MORENO, Paula 10 00827 - A.D. Rivas Natación 42.19 ___:___.___
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 11 Masc., 50m Mariposa Infantil Masculino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 GONZALEZ PARDO, Adrian 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
4 PAJUELO RODRIGUEZ, Sergio 08 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 42.12 ___:___.___
5 COSTE, Victor Louis 07 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MATEOS FERNANDEZ, David 08 00636 - C.N. Alcobendas 39.71 ___:___.___
2 FREIRE BARRAZA, Ignacio Alonso 07 01203 - C.D. El Valle 35.75 ___:___.___
3 VELASCO RIOS, Mario 07 00636 - C.N. Alcobendas 34.16 ___:___.___
4 OLMEDO MORALEDA, Dario 07 00151 - C.N. San Blas 33.23 ___:___.___
5 OVIEDO FERNANDEZ, Daniel 07 00636 - C.N. Alcobendas 33.62 ___:___.___
6 DEVIA, Nicola 08 00636 - C.N. Alcobendas 35.62 ___:___.___
7 ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación 37.19 ___:___.___

Prueba 12 Fem., 200m Estilos Infantil Femenino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 FERNANDEZ OLIVA, Daniela 10 00636 - C.N. Alcobendas 3:41.10 ___:___.___
4 MARTIN SERRANO, Daniela 10 00827 - A.D. Rivas Natación 3:15.16 ___:___.___
5 GOMEZ UREÑA, Noa 10 01203 - C.D. El Valle 3:16.68 ___:___.___

Serie 2 de 3

2 CUESTA CASCO, María José 09 01203 - C.D. El Valle 3:08.12 ___:___.___
3 TRUJILLO MARIN, Nuria 09 00636 - C.N. Alcobendas 3:02.20 ___:___.___
4 ALONSO BLANCO, Eva 10 00151 - C.N. San Blas 3:00.10 ___:___.___
5 ÁVALOS BARRIOS, Carlota 10 01203 - C.D. El Valle 3:01.67 ___:___.___
6 CIRILO MORENO, Paula 10 00827 - A.D. Rivas Natación 3:06.64 ___:___.___
7 GIMENEZ CATALA, Gema 09 00151 - C.N. San Blas 3:13.99 ___:___.___
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 12, Fem., 200m Estilos

Serie 3 de 3

1 CUERPO GARCIA, Ana 10 01203 - C.D. El Valle 2:55.86 ___:___.___
2 IRUELA SÁNCHEZ, Eva 09 01203 - C.D. El Valle 2:51.86 ___:___.___
3 YAGÜE GARCÍA-HERAS, Lucía 08 01203 - C.D. El Valle 2:50.66 ___:___.___
4 MELERO ZAMORA, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 2:47.54 ___:___.___
5 FERNÁNDEZ LÓPEZ, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 2:49.00 ___:___.___
6 LOPEZ ORDOÑEZ, Miriam 09 00417 - C.N. Coslada 2:50.83 ___:___.___
7 COVO, Agustina 10 01203 - C.D. El Valle 2:51.90 ___:___.___
8 RADAUTA BURDAN, Irina 10 00417 - C.N. Coslada 2:58.49 ___:___.___

Prueba 13 Masc., 400m Libre Infantil Masculino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 VILLEGAS LIZAUR, Eduardo 08 01203 - C.D. El Valle 5:35.42 ___:___.___
4 GIL VICENTE, Lucas 08 00636 - C.N. Alcobendas 5:11.86 ___:___.___
5 DEVIA, Nicola 08 00636 - C.N. Alcobendas 5:17.29 ___:___.___

Serie 2 de 2

2 VADILLO ROMERO, Jorge 08 01203 - C.D. El Valle 5:04.81 ___:___.___
3 GUERRERO LÓPEZ, Héctor 08 01203 - C.D. El Valle 4:56.19 ___:___.___
4 HERNÁNDEZ PARADA, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle 4:39.72 ___:___.___
5 VALENZUELA GONZALEZ, Gonzalo 07 00827 - A.D. Rivas Natación 4:54.09 ___:___.___
6 LEBRONS MONTESINOS, Luis 08 00636 - C.N. Alcobendas 4:56.61 ___:___.___
7 SANIZ GARRIZ, Mikel 08 00636 - C.N. Alcobendas 5:09.67 ___:___.___
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 14 Fem., 50m Libre Infantil Femenino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

3 GUZMAN PEÑALVA, Leyre 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 DIEZ TOMÉ, Nuria 10 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 44.50 ___:___.___
5 JIMENEZ SOBRINO, Carmen 09 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
6 GONZALEZ PINEDA, Shalome 08 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GADEA SERRANO, Ximena 10 01702 - San Juan Bosco 41.86 ___:___.___
2 POVEDANO MARTIN, Clara 10 00151 - C.N. San Blas 41.71 ___:___.___
3 GALAN RODRIGUEZ, Elena 10 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 38.93 ___:___.___
4 SANCHEZ FUENTE, Itciar 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 36.12 ___:___.___
5 UCETA SANTIAGO, Alba 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 36.17 ___:___.___
6 DE LAS HERAS PÉREZ, Claudia 08 01702 - San Juan Bosco 40.18 ___:___.___
7 CANTILLO ACHICA-ALLENDE, Saioa 10 01702 - San Juan Bosco 41.81 ___:___.___
8 MONTESINOS CUESTA, Patricia 08 00151 - C.N. San Blas 42.28 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MOROCHO BUENO, Henar 08 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 35.37 ___:___.___
2 SÁNCHEZ GRIMA, Beatriz 09 01203 - C.D. El Valle 35.28 ___:___.___
3 CAMPAÑA ROSARIO, Thais 09 00827 - A.D. Rivas Natación 35.13 ___:___.___
4 LANILLOS NAVARRO, Valeria 10 00417 - C.N. Coslada 33.62 ___:___.___
5 GOMEZ GARCIA, Celia 10 00417 - C.N. Coslada 34.40 ___:___.___
6 LEDESMA REDONDO, Miriam 09 01203 - C.D. El Valle 35.26 ___:___.___
7 RAMIREZ GOMEZ, Olivia 08 01203 - C.D. El Valle 35.35 ___:___.___
8 ÁLVAREZ RUIZ, Carlota 08 01203 - C.D. El Valle 36.09 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 PRIETO AREVALO, Ainhoa 08 00636 - C.N. Alcobendas 32.87 ___:___.___
2 ZAMFIR, Eva-Mihaela 09 00417 - C.N. Coslada 31.81 ___:___.___
3 GARCIA CASTAÑO, Jara 08 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 31.33 ___:___.___
4 ARROYO CARBAJO, Candela 10 00876 - C.N. San Fernando De Henares 29.11 ___:___.___
5 PIERNA ESCRIBANO, Alejandra 10 01203 - C.D. El Valle 30.19 ___:___.___
6 CORBACHO RAMIREZ, Eugenia 09 00827 - A.D. Rivas Natación 31.75 ___:___.___
7 LEBRONS MONTESINOS, Claudia Catalina08 00636 - C.N. Alcobendas 32.22 ___:___.___
8 LOJEK SZELIGOWSKA, Paula 09 P1208 - C.N. Villa De Valdemoro 32.98 ___:___.___
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 15 Masc., 200m Braza Infantil Masculino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

3 MOCANU, Kyrill 07 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:51.88 ___:___.___
5 VILLARIAS RIBADENEIRA, Eduardo 08 00636 - C.N. Alcobendas 3:10.02 ___:___.___
6 ALONSO GÓMEZ, Carlos 07 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Prueba 16 Fem., 200m Espalda Infantil Femenino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 2

3 FERNANDEZ VERDUGO, Vega 09 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 PIQUERAS MIGUEL, Lucia 10 00417 - C.N. Coslada 3:17.56 ___:___.___
5 MARZO GRANA, Irene 10 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BELLON MARTINA, Paula 08 00636 - C.N. Alcobendas 2:59.55 ___:___.___
2 TRUJILLO MARIN, Nuria 09 00636 - C.N. Alcobendas 2:54.72 ___:___.___
3 LOPEZ MORENO, Carmen 08 01203 - C.D. El Valle 2:43.72 ___:___.___
4 ALBERTOS MATA, Alicia 10 01203 - C.D. El Valle 2:35.97 ___:___.___
5 SERRANO CARRASCO, Andrea 08 00827 - A.D. Rivas Natación 2:42.08 ___:___.___
6 GARCIA BARRIOS, Laura 10 01203 - C.D. El Valle 2:46.27 ___:___.___
7 SANCHEZ ROMERO, Abril 09 00151 - C.N. San Blas 2:58.15 ___:___.___
8 JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:14.46 ___:___.___
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RIVAS VACIAMADRID-1ªJda. Liga Madrid INFANTIL 22-23
Rivas Vaciamadrid-MADRID, 12/11/2022

Prueba 17 Masc., 200m Mariposa Infantil Masculino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 MARTIN CARVAJAL, Carlos 07 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
5 KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___

Prueba 18 Fem., 800m Libre Infantil Femenino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 HENRÍQUEZ VILLAFRUELA, Adriana 09 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
2 MATEY CUADRADO, Adriana 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
3 ÁLVARO JIMÉNEZ, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle 10:27.53 ___:___.___
4 INFANTES GARAY, Lucia 08 01203 - C.D. El Valle 10:10.50 ___:___.___
5 PIERNA ESCRIBANO, Alejandra 10 01203 - C.D. El Valle 10:17.90 ___:___.___
6 LEBRONS MONTESINOS, Claudia Catalina08 00636 - C.N. Alcobendas 11:41.56 ___:___.___
7 GONZÁLEZ PAJUELO, Aitana 08 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
8 LEGUINA MARTIN, Carla 10 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Prueba 19 Masc., 800m Libre Infantil Masculino
12/11/2022 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

4 MANZANARES MARTÍNEZ, Hugo 07 01203 - C.D. El Valle 9:14.71 ___:___.___
5 BRAGULAT LOZANO, Daniel 08 00636 - C.N. Alcobendas 10:05.45 ___:___.___


